Dalam sebuah hadis Rasulullah saw. bersabda:

54Al-Ṭabarī, Jāmi’ al-Bayān fī Ta’wīl al-Qurʾān, (Beirut: Mu’assasah al-Risālah, 2000), h. 259-260.

55‘Umar bin Aḥmad al-Zamakhsharī, al-Kashshāf 'an Ḥaqāʾiq Ghawāmiḍ al-Tanzīl wa 'Uyūn al-Aqāwīl fī

Wujūh al-Ta’wīl, (Cet. III; Beirut: Dār al-Kitāb al-‘Arabī , 1407 H/1987 M ), h. 537.
56Muḥammad Nāṣiruddīn al-Albānī, Jilbāb al-Mar’ah al-Muslimah fī al-Kitāb wa al-Sunnah (Damaskus:

Dār al-Salām,1423 H/ 2002 M), h. 133-134.
57Imām al-Ḥāfiẓ Muḥammad Ibn Aḥmad Ibn ‘Uṡmān al-Żahabi, al-Kabāir fī al-Kabīrah al-Ṡalāṡah wa al-

Ṡalāṡīn (Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, 1422 H/2001 M), h. 173.
58Muḥammad Nāṣiruddīn al-Albānī, Jilbāb al-Mar’ah al-Muslimah fī al-Kitāb wa al-Sunnah, h. 142.